
Zarządzenie Nr 25/08/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Dobrocin. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Dobrocin przyjętego Uchwałą Nr XIV/129/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Dobrocin 
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Dobrocin na dzień 22.02.2011 r.  
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Przedszkolu Gminnym  
      ul. Kościuszki 22, Dobrocin.  
2.   Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  
 

   Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 
 
 



 

Zarządzenie Nr 26/09/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Jędrzejowice. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Jędrzejowice przyjętego Uchwałą Nr XIV/130/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Jędrzejowice.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Jędrzejowice na dzień 03.03.2011r.  
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Mieszkaniu Sołtysa –  
      Jędrzejowice 1 
2.   Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  

• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 
przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 

• wybór komisji skrutacyjnej,  

• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  

• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 
• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  
• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 27/10/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Jodłownik.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Jodłownik przyjętego Uchwałą Nr XIV/131/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Jodłownik.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Jodłownik na dzień 22.03.2011r.  
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Domku Myśliwskim-  
      Jodłownik 40 
2.   Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 

Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 28/11/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Kiełczyn.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Kiełczyn przyjętego Uchwałą Nr XIV/132/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Kiełczyn.   
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Kiełczyn na dzień 08.03.2011 r.  
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Szkole Podstawowej  
      im. Jana Pawła II w Tuszynie, Tuszyn 47.   
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 29/12/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Książnica.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Książnica przyjętego Uchwałą Nr XIV/133/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Książnica.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Książnica na dzień 02.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Lokalu po byłej Szkole-  
      Książnica 36.   
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 30/13/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Mościsko.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Mościsko przyjętego Uchwałą Nr XIV/134/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Mościsko. 
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Mościsko na dzień 29.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Sali Wiejskiej - ul. Kościelna 3,  
      Mościsko.  
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 

Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 31/14/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Myśliszów. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Myśliszów przyjętego Uchwałą Nr XIV/135/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Myśliszów.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Myśliszów na dzień 16.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Mieszkaniu Sołtysa-  
      Myśliszów 6 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 32/15/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Nowizna.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Nowizna przyjętego Uchwałą Nr XIV/136/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Nowizna.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Nowizna na dzień 24.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Sali Wiejskiej – ul. Długa 12,  
      Nowizna. 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 33/16/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Ostroszowice.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Ostroszowice przyjętego Uchwałą Nr XIV/137/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Ostroszowice.   
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Ostroszowice na dzień 23.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Wiejskim Ośrodku Kultury-  
      ul. Bielawska 55, Ostroszowice, 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 34/17/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Owiesno.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Owiesno przyjętego Uchwałą Nr XIV/138/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Owiesno.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Owiesno na dzień 17.03.2011r.        
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Świetlicy Wiejskiej –  
      Owiesno 88.  
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 35/18/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Piława Dolna. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Piława Dolna przyjętego Uchwałą Nr XIV/143/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Piława Dolna.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Piława Dolna na dzień 30.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Sali Wiejskiej – ul. Główna 28,  
      Piława Dolna. 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 
 



Zarządzenie Nr 36/19/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Roztocznik.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Roztocznik przyjętego Uchwałą Nr XIV/139/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Roztocznik.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Roztocznik na dzień 23.02.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Budynku Wielofunkcyjnym –  
      Roztocznik 41 A  
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 37/20/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Tuszyn.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Tuszyn przyjętego Uchwałą Nr XIV/140/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 października 
2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Tuszyn.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Tuszyn na dzień 10.03.2011r.  
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim w Szkole Podstawowej  
      im. Jana Pawła II w Tuszynie, Tuszyn 47. 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 38/21/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Uciechów.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Uciechów przyjętego Uchwałą Nr XIV/141/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Uciechów.  
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Uciechów na dzień 01.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim  
      w Centrum Kulturalno- Sportowym – ul. Piastowska 37, Uciechów.  
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 



Zarządzenie Nr 39/22/2011 
Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 
w sprawie: wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Włóki. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 18 Statutu Sołectwa 
Włóki przyjętego Uchwałą Nr XIV/142/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia  
25 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Włóki. 
 

Wójt Gminy Dzier żoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 1.    Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Włóki na dzień 15.03.2011r. 
      godzina 17.30, które odbędą się na Zebraniu Wiejskim  
      w Sali Integracji Społecznej – Włóki 78 
2.  Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 

• otwarcie zebrania wiejskiego,  
• wybór przewodniczącego zebrania,  
• sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz wykorzystania środków 

przyznanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2010 
• wybór komisji skrutacyjnej,  
• zgłoszenia kandydatów na Sołtysa,  

• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa,  
• podjęcie uchwały określającej ilość członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej 

• zgłoszenia kandydatów do Rady Sołeckiej,  
• przeprowadzenie i ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej,  

• dyskusja i wolne wnioski.  

§ 2 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 
   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzierżoniów i tablicach 
ogłoszeń w sołectwie.  

 
  

    
 
 

  Wójt Gminy Dzierżoniów 
 

     /-/ Marek  Chmielewski 


